
Zarządzenie Nr 79/07
Wójta Gminy w Małkini Górnej 
z dnia 24 października 2007 roku 

w sprawie rozbudowy Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 15 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej 
dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. 
zm.)  w  związku  z  pozytywną  opinią  Archiwum  Państwowego  m.  st.  Warszawy 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Rozbudowuje się Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt w zakresie stanowiącym załącznik 
do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Spraw 
Obywatelskich i Kadr. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi  w  życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 



Załącznik do Zarządzenia
Wójta Gminy Nr 79/2007 
z dnia 24 października 2007 r. 

Uzupełnia się Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt 
w następującym zakresie:

1. Symbol klasyfikacyjny 00 ORGANY JEDOOSOBOWE I KOLEGIALNE
w  kolumnie  IV  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „0042” –  hasło 
klasyfikacyjne „oświadczenia majątkowe radnych”, kategoria archiwalna w 
komórce macierzystej B-6 w innych komórkach Bc. 

2. Symbol klasyfikacyjny 11 ZATRUDNIANIE I WYNAGRODZENIE 
w  kolumnie  IV  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „1134”  -  hasło 
klasyfikacyjne  „Oświadczenia  majątkowe  kierowników  gminnych 
jednostek organizacyjnych”,  kategoria archiwalna w komórce macierzystej 
B-6, w innych komórkach Bc.

3. Symbol  klasyfikacyjny  81  POMOC  SPOŁECZNA  SPRAWY  OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH OPIEKA NAD DZIEĆMI:

a)  w  kolumnie  IV  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „8173”  -  hasło 
klasyfikacyjne  „Przeprowadzanie  kontroli  placówek  handlowych”, 
kategoria archiwalna w komórce macierzystej B-5, w innych komórkach Bc,

b)  w  kolumnie  IV  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „8174”-  hasło 
klasyfikacyjne  „Klub  Abstynenta”,  kategoria  archiwalna  w  komórce 
macierzystej B-5 w innych komórkach Bc,

c)  w  kolumnie  IV  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „8183” -  hasło 
klasyfikacyjne  „Jednorazowa  odprawa  z  tutułu  urodzenia  dziecka”, 
kategoria  archiwalna B-10, 

d)  w  kolumnie  IV  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „8184”  -  hasło 
klasyfikacyjne  „Postępowanie  wobec  dłużników  alimentacyjnych”, 
kategoria B-10, 

e)  w  kolumnie  V  dodaje  się  symbol  klasyfikacyjny  „81840” -  hasło 
klasyfikacyjne „Zaliczka alimentacyjna”, kategoria B-10. 


